Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район

Администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23.04.2015 г.  № 44                                                              с. Казачье
«О проведении 2-х месячника по благоустройству сан. очистке населенных пунктов и территорий»

Заслушав информацию руководителей организаций

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Информацию руководителей организаций по санитарной очистке принять к сведению.
1. Продолжить работу по благоустройству территорий
1. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Герасимову Т.Г.

Т.С. Пушкарева